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Sunuş 

Akıl ve bilimin, milli değerlerimizi zenginleştirecek ve kültürümüzü koruyacak bir zeminde; gençlerimizin düşünce ve 

gelişim serüvenlerine temel oluşturması ilkesiyle yol almaktayız. Bu hususta her 5 yıllık süreçte okulumuzu oluşturan parçaların 

niteliğine uygun Stratejik Plan hazırlık çalışmalarını tamamlamış bulanmaktayız.  

 

Üst kurul ve Stratejik Planlama ekibimiz; paydaşlarımızın faklı yöntemlerle görüşlerini de alarak hazırlık sürecinden 

tamamlama sürecine kadar titizlikle gerekli değerlendirmeleri yaparak, analizleri yorumlayarak ve sonuçları inceleyerek kurumsal 

faaliyetlerin daha etkili kılabilmek en büyük hedefimizdir.  

 

2019/2023 Stratejik Planlama süreci Amaçları, Hedefleri ve Eylemleri kurumsal kapasitemizin olması gerektiği makul veriler 

hesap edilerek tamamlanmış ve plana işlenmiştir. Tüm paydaşlarımızın da bu 5 yıllık süreçte yapacağı katkılarla kurum 

vizyonumuzu gerçekleştireceğimize inancım tamdır.  

 

Bu hususta tüm çalışma arkadaşlarıma 2023 hedefleri doğrultusunda yapacakları çalışmalarda başarılar diler, milletimize 

hayırlı olmasını dilerim.  

 

 

 

 

 

Salih MUSA 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
SALİH MUSA OKUL MÜDÜRÜ MUSTAFA MADEN MÜDÜR YARDIMCISI 

MUSTAFA MADEN MÜDÜR 
YARDIMCISI 

SAMET SELAMLAR REHBERLİK 
ÖĞRETMENİ 

KEVSER BAYDAR DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 
ÖĞRETMENİ 

AHMET AKIN SOSYAL BİLGİLER 
ÖĞRETMENİ 

ALİ NEJDET ALTUĞ OKUL AİLE BİRLİĞİ 
BAŞKANI 

SONER KIZILKİREN BİLİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ 
ÖĞRETMENİ 

OLCAY ATEŞ TORLAK ANASINIFI 
ÖĞRETMENİ 

ŞENAY GÜNEY MATEMATİK 
ÖĞRETMENİ 

  SONER KIZILKİREN BTR ÖĞRETMENİ 

  NURAY GÜLBAHAR OKUL AİLE BİRLİĞİ 
TEMSİLCİSİ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz, 1942 yılında İlkokul olarak açıldı. Eğitim-öğretim 1968 yılına kadar köy odasında yapıldı.1968 yılında iki derslikli 

ve iki öğretmen lojmanlı İlkokul binası yaptırıldı. 1998 yılına kadar eğitim-öğretim bu okulda yapıldı.17 Eylül 1997 tarihinde 

okulumuz İlköğretim Okuluna dönüştürüldü.  

Adı Epçiler İlköğretim Okulu oldu. 3 Mart 1998 tarihinde okulumuz şimdiki binasına taşındı. 14 Eylül 1998 tarihinde Vali M. 

Fatih ERYILMAZ tarafından okulumuzun açılışı yapıldı. 2012 yılında 4+4+4 sistemi ile Ortaokul ünvanı kazanmıştır. Tabanözü, 

Hasanlar, Kabagöz, Emri ve Akçalı köyü öğrencileri okulumuza taşımalı olarak gelmektedir. 

Okulumuz her sene katıldığı satranç turnuvalarında dereceler elde etmektedir. Masa tenisi, Z-kütüphae ve farklı zeka 

oyunlar da öğrencilerin hizmetine sunulmuştur. Okulumuzda satranç kültürü yaygındır ve teneffüslerde çoğu öğrenci satranç 

oynayarak dinlenirler. Her yıl il içi ve il dışı birçok öğrenci gezisi düzenlenmekte öğrencilerimizin farkındalık seviyeleri 

arttırılmaya çalışılmaktadır. Destekleme ve Yetiştirme Kursları hafta içi ve hafta sonu olarak yapılmaktadır. Ayrıca ders dışı 

egzersiz çalışmalarıyla da öğrencilerimiz farklı yönleri beslenmektedir. Öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılamak için Okul Kooperatifi 

mevcuttur.  

Fatih Projesi kapsamında okulumuza sağlanan Akıllı Tahtaları öğretmen ve öğrenciler etkin olarak kullanmaktadır. 

Öğretmen kadrosu; özellikle okulun zorunlu hizmet bölgesine alınmasından sonra nerdeyse tamamlanır hale gelmiştir.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: BARTIN İlçesi: MERKEZ 

Adres:  
EPÇİLER KÖYÜ MERKEZ MAH. NO:76 

MERKEZ/BARTIN 
Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/FsBgWtULNwz 

Telefon Numarası:  0378 224 40 54 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 748846@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://epcilerortaokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 748846 Öğretim Şekli: Tam gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1997 Toplam Çalışan Sayısı  20 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 68 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 6 

Erkek 90 Erkek 9 

Toplam 158 Toplam 15 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :13,16 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :17,5 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :10,53 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı : 46,34 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi : 3,8 

 

mailto:748846@meb.k12.tr
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 8 6 14 

Rehber Öğretmen 1 0 1 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 2 3 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 12 8 20 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 11 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2) 510 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 11 Fen Laboratuvarı x  

Şube Sayısı 9 Bilgisayar Laboratuvarı x  

İdari Odaların Alanı (m2) 46 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 35 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 3705 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3064    

Okul Kapalı Alan (m2) 735    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 120    

Kantin (m2) 23    

Tuvalet Sayısı 15    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı 12 9 21 8/B 8 13 21 

5/A 7 18 25 HDÖES 7-A 0 1 1 

6/A 6 10 16 HDÖES 8-A 0 1 1 

6/B 6 12 18     

7/A 8 7 15     

7/B 9 10 19     

8/A 12 9 21     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 16 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 24 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 1000 MBPS 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılar da dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son üç yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 9914,75 7844,89 

2017 6914,61 8591,49 

2018 6028,00 7322,80 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

 Yukarıdaki grafikte görüldüğü gibi öğrencilerin daha çok Okulun fiziki mekanlarının yeterliliği, öğrenci görüşlerinin 

alınması, Okul idaresi ile rahatlıkla irtibat kurabilme ve Okul kantinindeki yiyeceklerin kalitesi konularındaki daha az puanlamaya 

gitmişlerdir.  
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

 Yukarıdaki grafikte görüldüğü üzere Öğretmenler için çalışanlara yönelik olarak sosyal ve kültürel faaliyetler konusunda 

özellikle dikkat edilmesi gerektiği anlaşılmaktadır. Bunun yanında Okulumuzda toplum üzerinde etki bırakacak çalışmalar 

yapmak, öğretmenlerin kendilerini okulun değerli bir üyesi olarak gördükleri ve de araç gereç yönünden yeterli donanıma sahip 

olup olmadığı ile ilgili maddeler en düşük not oranına sahip maddelerdir. Öğretmenlerin kendilerini geliştirebileceği ve 

sosyaleşeceği faaliyetlere düzenlenip katılımları teşvik edilmeli ve araç gereç eksikliklerinin giderilmesi yönünde çalışmalar 

yapılmalıdır.  
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Veli Anketi Sonuçları: 

.  

 

 

Yukarıdaki grafik incelendiğinde Okula iletilen istek ve şikâyetlerin dikkate alınmaması en eksik yönümüz olarak dikkat 

çekmektedir. Ayrıca veli bilgilendirme sistemi ve duyurular ve sanatsal-kültürel faaliyetlerle ilgili maddelerin de düşük oranda 

puan aldığı görülüyor.  

Veli bilgilendirme ve arz-talep sistemlerinin gözden geçirilmesi gerekmekte yeni sistemler üzerinde durulmalıdır. Ayrıca 

okulumuzda sosyal kültürel faaliyetlere de daha fazla yer vermemiz gerekmektedir.  
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Davranış problemleri ve disiplin sorunları az, madde kullanımı yok, okuldan kaçma olayları yok, okulunu 

seven ve ders dışı görevleri yerie getirmeye çalışan öğrenci profiline sahip olmamız.  

Çalışanlar Köyün yapısını bilen, velileri tanıyan ve verilen görevleri yerine getirmeye hevesli olan çalışanlardan oluşan 

kadromuzun olması.  

Veliler Eğitime engel oluşturmayan, genelde çalışan, köy hayatı yaşayan velilerimizin ağırlıkta olması 

Bina ve Yerleşke Köyün Merkezinde yer alması, bahçenin büyük olması, sınıf sayısının yeterli ve geliştirilebilir olması, trafik ve 

okul çevresinde herhangi bir tehdit bulunmaması 

Donanım Her sınıfta akıllı tahta bulunması, Z-kütüphane, Dijital Panolar, Bilişim Teknolojileri Laboratuvarı, Fen Bilgisi 

Laboratuvarı 
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Bütçe Kooperatif ve veli bağışlarından sağlanan gelirler, ayrıca MEM aktarım gelirleri, elektrik, su, telefon ve internet 

harcamalarının Bakanlık tarafından karşılanması. Yaz aylarında okul bahçesinde yapılan etkinlik gelirleri.  

Yönetim Süreçleri Okulda bir Müdür, Müdür yardımcısı ve Rehber Öğretmenin bulunması ve oturmuş bir personeli zorlamadan 

teşvik eden yönetim biçiminin benimsenmesi. 

İletişim Süreçleri Veli, öğrenci, öğretmen, idari personel ve çalışanlar arasında olumlu iletişim süreçleri yaşanmakta çatışmalar 

az olmaktadır.  

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin akademik başarıları istenen seviyeden uzaktır. 5. Sınıftan temel akademik beceriler, sosyal hayat 

ve uyum konularında eksikliklerle okula gelmektedir. Öğrenci sayısı her sene azalmaktadır. Devasızlık 

ortalamaları artmaktadır. 

Çalışanlar İş yoğunluğundan dolayı görevlerinde aksaklıklar meydana gelmektedir. 

Veliler Velilerin il merkezi ya da sanayi bölgesinde çalışıyor olması okul ile olan irtibatlarını zaman zaman 

engellemektedir. Eğitim ve ekonomik seviyeleri düşüktür.  

Bina ve Yerleşke Öğrencilerin uzak köylerde oturması ve ulaşım zorluğu ders dışı etkinliklere katılımlarını zorlaştırmaktadır. 

Beton ve tam düz olmayan okul bahçesi zemini, öğrencilerin sportif aktivitelerini olumsuz etkileyebilmektedir.  

Donanım Yazıcı, Fotokopi Maknası, Sarf malzeme temini ve tamiratı konusunda maddi kaynak yetersizliği. 

Bütçe Okulun veli bağış gelirlerinin giderleri karşılayamıyor olması. Düzenli kaynak yetersizliği.  

Yönetim Süreçleri Okulda Memurun bulunmaması. 

İletişim Süreçleri Çalışan velilere ulaşmada sıkıntılar.  
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Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik Fatih Projesi kapsamında okulların teknoloji olarak donatılması, 4+4+4 sistemi ile 5. Sınıfların ortaokula dahil 

edilmesi, taşımalı eğitim kapsamında öğrencilere yemek verilmesi ve taşıma hizmeti sağlanması. 

Ekonomik Elektrik, su, internet, telefon ve ısınma giderlerinin karşılanması. 

Sosyolojik Okul ve köy çevresinde internet kafe ve çeşitli oyun salonlarının bulunmaması, 

Teknolojik Her sınıfta akıllı tahtanın bulunması, bilişim teknolojileri sınıfı ve bilgisayar destekli Z kütüphanenin 

bulunması 

Mevzuat-Yasal Okulun zorunlu eğitim bölgesi olması 

Ekolojik Beslenme konusunda kırsal alanda kalmasında dolayı doğal ürünlerle beslenme olanakları 

 

 

Tehditler 

Politik Sınav sistemlerinin uğradığı değişikliklere adapte olma zorluğu 

Ekonomik Velilerin gelir seviyelerinin düşük olması 

Sosyolojik Parçalanmış aileler 

Teknolojik Bilinçsiz internet kullanımı ve ailelerin teknolojik bilgi açısından yetersiz olması 

Mevzuat-Yasal Öğrenci sayısının azalmasından ötürü bazı öğretmen normlarının zamanla azalması 

Ekolojik Öğrencilerin bulundukları çevrede olumlu zaman geçirebilecekleri sosyal-kültürel mekanların azlığı 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okula Devam Devamsızlık 

2 Okula Uyum Oryantasyon 

3 Özel Eğitime ihtiyacı olan bireyler 
 

 

 

 



 

20 
 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Akademik Başarı 

2 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 

3 Öğretim Yöntemleri 

4 Ders araç gereçleri 
 

 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal İletişim 

2 Bina ve Yerleşke 

3 Donanım 

4 Temizlik, Hijyen 

5 Taşıma ve servis 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Türk Milli Eğitimin Temel İlkeleri gözeterek, öğrencilere ortak bir genel kültür vermek sureti ile toplumun sorunlarına duyarlı, 

çözüm önerileri üretebilen, ülkenin mali ve sosyal kalkınmasına katkı sağlayabilecek; geçmişten güç alarak günümüz 

olanaklarıyla geleceği şekillendirebilecek bireyler yetiştirebilmek 

VİZYONUMUZ  

Bulunduğu çevrenin güvenini kazanmış, devletin güven veren şefkatli elinin insanlara dokunduğu, eğitim kalitesi yüksek bir 

kurum olmak. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) Tasarruflu bir yapı 

2) Kaliteli hizmet Veren bir kurum  

3) Güvenilir olan bir idare 

4) Teknolojiye hâkim olan bireyler 

5) Değerlerine Bağlı Yurttaşlar 

6) Çevresine karşı dürüst ve saydam çalışanlar bizim üzerinde durduğumuz temel değerlerimizdir.  
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Okulumuza kayıtlı bulunan öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları giderilecektir.  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 

Sürekli Devamsız  durumunda olan (Sisteme 
kayıtlı olduğu halde okula devam etmeyen) 
öğrenci sayısı 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.b 10 gün üstü devamsız (özürlü - özürsüz toplam) 
öğrencilerin sayısı 

72 60 50 45 35 30 

PG.1.1.c. 20 gün ve üzeri devamsız  (Özürlü özürsüz 
dahil) öğrenci sayısı 

9 5 4 3 2 1 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Devamsızlık yapan öğrencilerin tespitinin yapılması Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Devamsızlık mektuplarının düzenli olarak gönderilmesi Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Öğrencilerin devamsızlık nedenlerinin araştırılması Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 Devamsızlık yapan öğrencilerin Velilerinin çağırılması  
Müdür Yardımcısı ve 
Öğretmenler 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.5 Devasızlık yapan öğrencilere veli ziyareti yapılması 
Müdür Yardımcısı ve 
Öğretmenler 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.6 
5. sınıf öğrencileri için Eylül ayında Oryantasyon 
çalışmalarının yapılması 

Rehberlik Servisi 01 Eylül-20 Eylül 
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Stratejik Hedef 1.2.  Özel eğitim ihtiyacı bulunan öğrencilerin tanı ve devamlılığı sağlanacaktır.  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.a Tanılamaya yönlendirilen öğrenci sayısı. 2 3 4 5 6 7 

PG.1.2.b 
Destek eğitimden faydalanan öğrenci sayısı 0 3 4 5 6 7 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.1 Özel eğitime ihtiyacı bulunan öğrenciler tespit edilecektir. Rehberlik Servisi 01 Eylül-15 Ekim 

1.1.2 
Kaynaştırma öğrencileri için destek eğitim odası faaliyete 
geçirilecektir. 

Müdür Yardımcısı 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 

Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin velileri ile 
görüşülerek tanı ve yerleştirme kararları için RAM’a 
yönlendirilecektir.  

Rehberlik Servisi 20 Eylül-01 Kasım 



 

25 
 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Akademik başarıları ile özellikle yabancı dil seviyesini arttırılacak, ayrıca destekleme ve yetiştirme 

kurslarının kalitesi yükseltilecek.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 
Her sınıf düzeyinde yabancı dil yılsonu not 
ortalaması 

60,98 65 70 72 75 80 

PG.2.1.b 
Yetiştirme ve Destekleme kurs alan (ders) sayısı   6 7 8 9 10 11 
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PG.2.1.c. Yetiştirme ve Destekleme kurslarına katılan 
öğrenci sayısı 

90 110 120 130 140 150 

PG 2.1.d 
Takdir veya Teşekkür Belgesi alan öğrenci sayısı 71 75 80 85 90 98 

PG 2.1.e 
Öğrencilerin yıl sonu not ortalaması 71,49 73 75 77 80 83 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Öğrenciler ve veliler destekleme ve yetiştirme kurslarına 
katılım konusunda teşvik edilecektir.  

Müdür-Müdür Yardımcısı Okul Aile Birliği Toplantısı 

1.1.2 Farklı branşlarda kurs açılması sağlanacaktır.  
Müdür Yardımcısı-
Öğretmenler 

20 Eylül- 01Haziran 

1.1.3 
Öğrencilere etkili ders çalışma teknikleri hakkında 
bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır.  

Rehberlik Servisi  20 Eylül-01 Ocak 

1.1.4 
Yabancı Dil konusunda farklı öğretim yöntem ve 
teknikleri kullanılarak ders akışı sağlanacaktır.  

İngilizce Öğretmenleri 20 Eylül- 01Haziran 

1.1.5 

Bilgi yarışmaları, kompozisyon, resim vb yarışmalara 
katılım teşvik edilecek ve yerel düzeyde yarışmalar 
düzenlenecektir.  

Öğretmenler 20 Eylül- 01Haziran 
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Stratejik Hedef 2.2.  Eğitim öğretim faaliyetlerinin kalitesinin arttırılması amacıyla Sosyal Faaliyetlerin sayısının ve 

Sosyal faaliyetlere katılan öğrenci sayıları arttırılacaktır.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a. Yürütülen kültürel Faaliyet Sayısı 0 2 2 3 3 3 

PG.2.2.b. 
Kültürel Faaliyetlere katılan öğrenci sayısı 0 45 45 60 60 60 

PG.2.2.c. 
Eğitim Amaçlı yapılan gezi sayısı 1 2 3 3 4 4 

PG.2.2.d Eğitim Amaçlı yapılan gezilere katılan öğrenci 
sayısı 

34 60 70 80 90 100 

PG.2.2.e 
Yürütülen sportif faaliyet sayısı 4 5 6 6 6 6 

PG.2.2.f Yürütülen sportif faaliyetlere katılan öğrenci 
sayısı 

40 60 70 80 90 100 

PG.2.2.g 
Sosyal sorumluluk proje sayısı 0 1 2 2 2 2 

PG.2.2.h Sosyal sorumluluk projelerine katılan öğrenci 
sayısı 

0 15 20 25 30 35 

PG.2.2.ı 
Yürütülen bilimsel faaliyet sayısı 0 1 1 2 2 2 

PG.2.2.i Yürütülen bilimsel faaliyetlere katılan öğrenci 
sayısı 

0 20 25 30 35 40 

PG.2.2.j 
Yürütülen sanatsal faaliyet sayısı 0 1 2 2 3 3 

PG.2.2.k Yürütülen sanatsal faaliyetlere katılan öğrenci 
sayısı 

0 15 25 25 30 30 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. TÜBİTAK Bilim Fuarına katılım sağlanacaktır.  Tüm Personel 01 Kasım-01 Ocak 

2.2.2 
Sosyal kulüpler bünyesinde sosyal faaliyetler 
düzenlenecektir. 

Kulüp Rehber Öğretmenleri 20 Eylül-01 Haziran 

2.2.3 
Yerel ve Ulusal yarışmalara katılımın sağlanması için 
öğrenciler teşvik edilecektir.  

Öğretmenler  20 Eylül-01 Haziran 

2.2.4 Başarı kazanan öğrenciler ödüllendirilecektir  Müdür Yardımcısı 20 Eylül-01 Haziran 

2.2.5 

Okulun imkânları doğrultusunda sportif müsabakalar 
düzenlenecek ve yerel müsabakalara katılım 
sağlanacaktır.  

Beden Eğitimi Öğretmeni 20 Eylül-01 Haziran 

2.2.6 
Yakın çevre ve Türkiye’nin önemli tarihi yerlerine geziler 
düzenlenecektir.  

Müdür Yardımcısı – 
Öğretmenler 

20 Eylül-01 Haziran 

2.2.7 
Müzik korosu kurulacak ve önemli günlerde eserlerini 
sergilemeleri sağlanacaktır.  

Müzik Öğretmeni 20 Eylül-01 Haziran 

2.2.8 Resim ve Teknoloji tasarım sergileri düzenlenecektir.  
Resim ve Teknoloji Tasarım 
Öğretmeni 

Mayıs ayı içerisinde 
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Stratejik Hedef 2.3  Etkili Rehberlik anlayışıyla öğrencilerin topluma ve eğitim öğretime hazır hale gelmeleri 

sağlanacak 

 

Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.3.a. 
Üst öğrenime yönelik okul tanıtımları ile ilgili 
yapılan faaliyet sayısı 

1 2 3 4 5 6 

PG.2.3.b. Üst öğrenime yönelik okul tanıtımları ile ilgili 
yapılan faaliyetlere katılan öğrenci sayısı 

35 120 130 140 150 160 

PG.2.3.c. Eğitim Öğretim yılı içerisinde Değerler eğitimi 
kapsamında yapılan çalışma sayısı 

4 7 8 9 10 11 

PG.2.3.d 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde Değerler eğitimi 
kapsamında yapılan çalışmalarına katılan 
öğrenci sayısı 

110 120 130 140 150 160 

PG.2.3.e 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı 4 15 17 19 21 25 

PG.2.3.f 
Disiplin cezası alan öğrenci sayısı 2 0 0 0 0 0 

PG.2.3.g Rehber öğretmenler tarafından öğrenci 
davranışları ilgili yapılan görüşme sayısı 

28 50 60 70 80 90 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.3.1 

Öğrencilerin her sene başında problem tarama envanteri 
uygulanması yapılacak; öğretmen veli ve öğrencilerle 
gizlilik ilkeleri dahilinde genel değerlendirme yapılacak. 

Rehberlik Servisi 20 Eylül-01 Haziran 

2.3.2 
Öğrenciler ve veliler bir üst eğitim kurumları hakkında 
bilgilendirme çalışmaları yapılacak 

Rehberlik Servisi 20 Eylül-01 Haziran 

2.3.3 
Öğrencilerin ilgi ve  yeteneklerini tespit edici envanterler 
uygulanacak ve paylaşımda bulunulacak 

Rehberlik Servisi 20 Eylül-01 Haziran 

2.3.4 
Değerler eğitii ile ilgili afiş, drama ve çeşitli sunumlar 
düzenlenecek ve öğrencilerin etkin katılımı sağlanacak. 

Rehberlik Servisi 20 Eylül-01 Haziran 

2.3.5 

“Sen Okursan Herkes Okur” Projesi yapılacak ve tü 
öğrencilerin okul içinde ve dışında düzenli kitap 
okumaları teşvik edilecek. 

Okul Müdürü- Öğretmenler 20 Eylül-01 Haziran 

2.3.6 
Sınıf Rehber Öğretmenlerinin Rehberlik Faaliyetlerine 
katılımları sağlanacak.  

Öğretmenler –Rehberlik 
Servisi  

20 Eylül-01 Haziran 

2.3.7 
Öğrenci Davranışları Değerlendirme Kurulu etkin 
çalışmalarına devam edecek.  

Müdür Yardımcısı-
Öğretmenler 

20 Eylül-01 Haziran 

2.3.8 
Öğrencilerin problemli davranışlarına etkin çözümler 
getirilecek.  

Rehberlik Servisi Mayıs ayı içerisinde 

2.3.9 
Okul kütüphanesi zenginleştirilecek ve öğrencilerin rahat 
kullanımına açılacak 

Müdür Yardımcısı 20 Eylül-01 Haziran 
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Stratejik Hedef 2.4  Öğretmenlerin daha donanımlı olmalarını sağlayarak sınıf içi etkinliklerin kalitesi arttırılacak. 

Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.4.a. Öğretmen başına düşen hizmetiçi eğitim sayısı 1,3 2 
2,5 3 3 3,5 

PG.2.4.b. 
Yönetici başına düşen hizmetiçi eğitim sayısı 2,5 3 

3 3,5 3,5 4 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.4.1 
Öğretmenlerin hizmet iççi eğitimlere katılımları teşvik 
edilecek. 

Okul Müdürü- Müdür 
Yardımcısı 

20 Eylül-01 Haziran 

2.4.2 
Öğretmenlerin kitap, film vb. kişisel gelişim kaynakları 
için materyaller temin edilecek 

Okul Müdürü- Müdür 
Yardımcısı 

20 Eylül-01 Haziran 

2.4.3 
Öğretmenlerin motivasyonlarını arttırıcı etkinlikler 
düzenlenecek. 

Okul Müdürü- Müdür 
Yardımcısı 

20 Eylül-01 Haziran 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.  Okul binası eğitim öğretim faaliyetlerini destekleyici ve güvenlikli nitelikte değişikliklerle 

güçlendirilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Okul iç ve dış duvarlarına yapılan eğitsel resim 
faaliyet sayısı 

0 2 2 2 - - 

PG.3.1.b Okul iç ve dış duvarlarına yapılan eğitsel resim 
faaliyetine katılan öğrenci sayısı 

0 30 30 50 - - 

PG.3.1.c. 
Okul bahçesinde var olan oturma kapasitesi 30 - 80 - - - 

PG.3.1.d. 
Okul içinde oluşturulan digital pano sayısı 0 2 - - - - 

PG.3.1.e 
Okul içinde serbest kitap okuma alanı sayısı 0 1 - - - - 

PG.3.1.f. 
Çevre güvenliği için yapılan faaliyet  sayısı 0 1 1 1 1 1 

PG 3.1.g Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler 
için düzenleme yapılan  alan sayısı 

0 1 - - - - 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 

Okul içinde 1. Kat Koridorunun Sosyal Bilgiler ve 
Matematik derslerini özel resimlerle öğrencilerin gizil 
öğrenmeleri sağlanacaktır. 

Sosyal Bilgiler ve 
Matematik Öğretmeni 

2018-2019 eğitim öğretim 
yılı 

3.1.2 

Okul içinde 2. Kat Koridorunun Türkçe ve Fen Bilimleri  
derslerini özel resimlerle öğrencilerin gizil öğrenmeleri 
sağlanacaktır. 

Türkçe ve Fen Bilimleri 
Öğretmeni  

2019-2020 eğitim öğretim 
yılı 

3.1.3 

Okul istinat duvarlarının öğrenciler tarafından çeşitli 
resimlerle dikkat çekici hale getirilecek 
 

Tüm öğretmenler- Müdür 
Yardımcısı 

2021/2022 eğitim öğretim 
yılı 

3.1.4 
Oturma alanları temini için yerel yönetimlerle iletişime 
geçilecek 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

3.1.5 
Çevre Güvenliği konusunda öğrenciler ve velilerle 
seminer ve bilgilendirme çalışmaları yapılacak 

Rehberlik Servisi Ekim ayı içerisinde 

3.1.6 
Rehberlik servisi ve Müdür Yardımcısı odası önüne 
digital pano uygulaması yapılacak 

Müdür Yardımcısı Mart 2019 

3.1.7 
“Sen Okursan Herkes Okur Projesi için okuma alanı ve 
kitaplık oluşturulacak 

Okul Müdürü Şubat 2019 

3.1.8 

Zeka Oyunları, Proje tasarım ve çeşitli sportif faaliyetler 
için okul içi ve bahçesinde alanların oluşturulması 
sağlanacak 

Okul İdaresi Şubat 2019 
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Strateji Hedef 3.2 Okul paydaşları arasındaki ilişki kanalları, bilgilendirme sistemlerinin iyileştirilmesi sağlanacak.  

 

Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.a 
Veli-okul ve öğrencilerle birlikte uygulanan 
faaliyet sayısı 

0 2 2 2 2 2 

PG.3.2.b 
Velilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 4 5 5 6 7 8 

PG.3.2.c. Üniversite, STK, yerel yönetim işbirliği ile 
düzenlenen eğitim ve çalışmaların sayısı. 

0 1 1 1 1 1 

PG.3.2.d. SMS bilgilendirme sistemi veli başına  gönderim 
sayısı 

5 10 15 20 25 30 

PG.3.2.e Okul internet sitesindeki bilgilerin güncel 
tutulması. (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

PG.3.2.f. Okul içi bilgilendirme panolarının güncel 
tutulması (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

PG 3.2.g 
Öğretmenlerle yapılan gezi sayısı 0 1 1 1 1 1 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. 
Özel günler ve veli seminerlerinin veli ve öğrencilerle 
düzenlenmesi için paydaşlarla iletişim sağlanacak.  

Okul İdaresi-Öğretmenler 20 Eylül-01 Haziran 

3.2.2 
Rehberlik Servisi seminerlerinin arttırılması ve veli 
katılımını arttıracak nitelikler eklenecek. 

Rehberlik Servisi 20 Eylül-01 Haziran 

3.2.3 
SMS bilgilendirme sistemi güncel tutulacak ve kapsamı 
genişletilecek 

Müdür Yardımcısı 20 Eylül-01 Haziran 

3.2.4 
Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmeni tarafından okul 
web sitesi güncel tutulacak 

Bilişim Teknolojileri 
Öğretmeni 

20 Eylül-01 Haziran 

3.2.5 
EBA’nın öğrenci ve öğretmenler tarafından etkin 
kullanılması sağlanacak 

Müdür Yardımcısı – Bilişim 
Teknolojileri Öğretmeni 

20 Eylül-01 Haziran 

3.2.6 
Kulüp, ders, belirli gün ve haftalar ve  idari bilgilendirme 
panolarının güncel tutulması sağlanacak 

Müdür Yardımcısı – 
Öğretmenler 

20 Eylül-01 Haziran 

3.2.7 
Yerel yönetim, STK ve Üniversite gibi paydaşlarla 
iletişime geçilerek ortak etkinlikler düzenlenecek 

Müdür Yardımcısı 20 Eylül-01 Haziran 
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Stratejik Hedef 3.3. Okul Beslenme, güvenlik, temizlik ve geri dönüşüm kültürünün geliştirmesi sağlanacak. 

 

Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.a Sınıf Temizliği ile ilgili yarışma yapılması (1-0) 0 1 1 1 1 1 

PG.3.3.b Kişisel Temizlik konusunda bilgilendirilen 
öğrenci sayısı 

60 150 150 150 150 150 

PG.3.3.c. Okul içinde ve dışında bulunan geri dönüşüm 
kutusu sayısı 

0 10 15 20 25 30 

PG.3.3.d. 
Okul içinde bulunan Pil dönüşüm kutusu sayısı 1 2 3 4 5 - 

PG.3.3.e Okul servis denetimlerinin düzenli yapılması (1-
0) 

0 1 1 1 1 1 

PG.3.3.f. Kamera sisteminin düzenli bakımının yapılması 
(1-0) 

1 1 1 1 1 1 

PG. 3.3.g 
Okulda yaşanan güvenlik sorunu sayısı 0 0 0 0 0 0 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1. 
Okul kooperatifinde öğrencilerin tercih edebileceği 
sağlıklı ev yapımı ürünlere yer verilecek 

Kooperatif Sorumlusu 20 Eylül-01 Haziran 

3.3.2 
Kişisel temizlik ve sağlıklı beslenme konusunda TBM 
eğitimleri kapsamında çalışmaların yapılması 

Rehberlik Servisi 20 Eylül-01 Haziran 

3.3.3 
Okul nöbetçi öğretmenlerin giriş ve çıkış saatlerinde 
öğrenci denetlemeye devam etmelerinin sağlanması 

Öğretmenler 20 Eylül-01 Haziran 

3.3.4 
Yerel yönetimlerden “0 Atık Projesi” kapsamında geri 
dönüşüm kutuları temin edilmesi 

Okul İdaresi 20 Eylül-01 Haziran 

3.3.5 
Pil dönüşüm kutularının sayısının arttırılması ve 
kullanımı teşvik edici çalışmaların yapılması 

Fen ve Teknoloji Öğretmeni 20 Eylül-01 Haziran 

3.2.6 

Okul servis çalışanları ile toplantılar yapılması ve nöbetçi 
öğretmenlerin belirli periyotlarla denetim yapmalarının 
sağlanması 

Nöbetçi Öğretmenler 20 Eylül-01 Haziran 

3.2.7 Beyaz Bayrak yarışmasına katılımın sağlanması Tüm Personel 20 Eylül-01 Haziran 2019 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1000 1200 1300 1400 1500 6400 

TOPLAM 1000 1200 1300 1400 1500 6400 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 

 

 


